
U Segretario Comunale Lì Uff. Seurcicna Q Ufi. ltii«icnicn;i LH Albo Comunale LJ Alti

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Servizi Legali

D. R. S. nD 22 del 28/06/2012

Deteminazione R.G. N° S9^ del JìlrjllfoJL

Oggetto: Liquidazione parcella per prestazione di lavoro autonomo occasionale del

29/03/2012, emessa dall'avv. Concetta Parisi, relativa all'incarico professionale di cui alla

deliberazione di G.C. n" 16 del 07/02/2007.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione di G.C. n" 16 del 07/02/2007, esecutiva ai sensi di legge, con la

quale veniva conferito incarico professionale all'avv. Concetta Parisi avente ad oggetto

"Atto di Citazione, presentato al Tribunale Civile di Catania, sez. distaccata di Giarre. dalle

sigg.re Garufi Rosa e Barone Angela. Determinazione a costituirsi per difendere le ragioni

dell'Ente e nomina legale di fiducia";

PRESO ATTO che con la sopra citata deliberazione dì G.C. veniva impegnata la

somma di € 500.00. a titolo di acconto, per le competenze professionali, imputandola

all'intervento: 1. 01, 02, 03/06 (imp. 2737) del bilancio di previsione dell'anno 2006,

somma liquidata con propria determinazione n!l 14/2007, a fronte della fattura in acconto

n1 04/2007:

PRESO ATTO che a fronte della fattura pro-forma di € 3.263,92 (trasmessa con nota prot.

gen. n° 3375 del 07/03/2007) con propria determinazione n° 14 del 19/03/2007 si

impegnavano ulteriori somme imputandole al cap. 6 int. 1.01.02.03 (pren n' 553);

PRESO ATTO che a fronte di una seconda fattura in acconto nD 04 del 24/02/2009, con

propria determinazione nc 05 del 02/03/2009, veniva liquidato un ulteriore acconto di €

500,00;

VISTA la nota, prot. gen. n" 4281 del 30/03/2012, con la quale, il prefato professionista

invia parcella per prestazione di lavoro autonomo occasionale del 29/03/2012, di €

1.246.00 ed indica le proprie coordinate bancarie;

ATTESO che da conteggi effettuati, congiuntamente al locale Servizio Economico

Finanziario, si ottiene un residuo economico di spesa, fra impegnato e liquidato;

VISTI:

- il D.Lgs. n1' 267/00;

. il D.Lgs. n" 165/01;

• il vigente regolamento di contabilità;

• Visto l'O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono ripetute e trascritte;

Liquidare in favore dell'avv. Concetta Parisi, con studio in Calatabiano, via Viti.

Emanuele nc 40. C.F. PRS CCT 62H64 B428I. l'importo di € 1.246,00 a fronte

dell'allegata parcella per prestazioni di lavoro autonomo occasionale, a saldo, datata

29/03/2012;



Emettere mandato in favore dell'avv. Concetta Parisi, di € 1.495.20 esente da IVA (ai

sensi dell'art. 5 del D.P.R. n° 633/1972), a saldo delle competenze professionali prestate,

di cui alla deliberazione di G.C. n° 16 del 07/02/2007, imputandola al cap. 6 int.

1.01.02.03 (pren n° 553), accreditando la superiore somma come indicato in mandato di

pagamento;

Dichiarare la somma residua € 1.017,92 economia di spesa;

Dare atto della indifferibilità e non razionalità della spesa, ai sensi dell'art. 163, 1° comma

del D.L.vo 18.08.2000, n° 267;

Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria

per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale, al professionista incaricato.

(S. Bfficqua) II Responsabile dell'Area Arnm.va

_-■• " (dr.ssa Santa Ed Beh

\


